

# Kurumsal ERP ve Fonksiyonel Çözümlerde geçmişe yönelik LEM'ler için avantajlı fiyatları kaçırmayın!

## Geçmişe Yönelik LEM alımlarında



## Kampanya geçerlilik tarihi:

**10 Mayıs - 27 Haziran 2024**

### Kampanya koşulları

1- Kampanya **10 Mayıs – 27 Haziran 2024** tarihleri arasında geçerli olup; **2 yıl ve üzeri Geçmişe Yönelik LEM alımı yapacak** Logo Tiger Wings Enterprise, Logo Tiger 3 Enterprise, Logo Tiger Enterprise, Logo Tiger Wings, Logo Tiger 3, Logo Tiger Plus, Logo Netsis Wings Enterprise, Logo Netsis 3 Enterprise, Logo Netsis Enterprise, Logo Netsis Wings, Logo Netsis 3 Standard, Logo Netsis Standard 2, Logo Netsis Personel Bordro, Logo Netsis 3 Bordro, Logo Bordro Plus, Logo CRM, Logo j-HR, Logo Flow, Logo Tiger HR, Logo Netsis HR, Logo WMS, Logo WMS Platform, Logo Mind Insight ve Logo Mind Budget kullanıcıları için geçerlidir.

2- Kampanya kapsamında;

- 2 yıl Geçmişe Yönelik LEM alınması gerektiği durumda, LEM ücretlerinde **%25 indirim**,
- 3 yıl Geçmişe Yönelik LEM alınması gerektiği durumda, LEM ücretlerinde **%35 indirim**,
- 4 yıl ve üzeri Geçmişe Yönelik LEM alınması gerektiği durumda, LEM ücretlerinde **%45 indirim**,

3- Kampanya kapsamında, **Geçmişe Yönelik LEM'ler için önerilen son Geçmişe Yönelik LEM'in bitiş tarihi siparişin geçildiği güncel tarihe göre 6 aydan küçük ise Standart LEM alınmalıdır. 6 aydan daha ileri bir tarih ise Geçmişe Yönelik LEM'e ek olarak Standart LEM sunulmayacaktır.**

(Örneğin; LEM geçerlilik süresi Aralık 2021'de dolduğu durumda, 2 yıl Geçmişe Yönelik LEM alınması gerekecek ve önerilen son Geçmişe Yönelik LEM'in bitiş tarihi Aralık 2023 olacaktır. Satın alma işleminin Kasım 2023'te yapıldığını varsaydığımızda önerilen son Geçmişe Yönelik LEM'in bitiş tarihi Kasım 2023 için 6 aydan yakın bir tarihte (1 ay) olduğundan Standard LEM de alınmalıdır.

LEM geçerlilik süresi Ağustos 2021'de dolduğu durumda, 3 yıl Geçmişe Yönelik LEM alınması gerekecek ve önerilen son Geçmişe Yönelik LEM'in bitiş tarihi Ağustos 2024 olacaktır. Satın alma işleminin Kasım 2023'te yapıldığını varsaydığımızda önerilen son Geçmişe Yönelik LEM'in bitiş tarihi Kasım 2023 için 6 aydan uzak bir tarihte (9 ay) olduğundan Standard LEM alınamayacaktır.)

Ürün geçişi yapılması durumunda;

- Aynı segmentte yapılacak 3 serisi ürün geçişlerinde (örneğin Tiger Enterprise'dan Tiger 3 Enterprise'a geçişlerde; Geçmişe Yönelik LEM'ler ile birlikte Standart LEM satın alınması için de aynı kural geçerli olacaktır.
- Üst segment ürün geçişlerinde ise; (örneğin Tiger 3'ten Tiger 3 Enterprise'a geçişlerde) Geçmişe Yönelik LEM'ler ile birlikte Standart LEM alınması gerekmektedir.

4- 3 serisi ürünlere geçiş yapmamış kullanıcıların, LEM alımları ile birlikte 3 serisi ürünlere geçmeleri gerekmektedir.

5- 3 serisi ürün geçiş ücretleri indirim kapsamı dışındadır ve Standart LEM bedelinin %40'ı olarak hesaplanır.

6- Logo, kampanya içeriği ve süresini değiştirme hakkını saklı tutar.

7- Bu kampanya başka kampanyalar ile birleştirilemez.

